
NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen28.12.2001 L 344/83

II

(Besluiten waarvan de publicatie niet voorwaarde is voor de toepassing)

RAAD

BESLUIT VAN DE RAAD
van 27 december 2001

tot vaststelling van de lĳst, als bedoeld in artikel 2, lid 3, van Verordening (EG) nr. 2580/2001 van
de Raad inzake specifieke beperkende maatregelen tegen bepaalde personen en entiteiten met het

oog op de strĳd tegen het terrorisme

(2001/927/EG)

DE RAAD VAN DE EUROPESE UNIE,

Gelet op Verordening (EG) nr. 2580/2001 inzake specifieke beperkende maatregelen tegen bepaalde
personen en entiteiten met het oog op de strĳd tegen het terrorisme, met name op artikel 2, lid 3,

Overwegende dat de Raad een eerste lĳst van personen, groepen en entiteiten dient vast te stellen waarop de
bovengenoemde verordening van toepassing is; en dat de Raad zich voorbehoudt in de toekomst aanvul-
lende lĳsten vast te stellen;

BESLUIT:

Artikel 1

De in artikel 2, lid 3, van Verordening (EG) nr. 2580/2001 bedoelde lĳst ziet er als volgt uit:

— AL-MUGHASSIL, Ahmad Ibrahim (alias ABU OMRAN; alias AL-MUGHASSIL, Ahmed Ibrahim) geboren
op 26.6.1967 in Qatif-Bab al Shamal, Saudi-Arabië; Saudisch onderdaan,

— AL-NASSER, Abdelkarim Hussein Mohamed, geboren in Al Ihsa, Saudi-Arabië, Saudisch onderdaan,

— AL-YACOUB, Ibrahim Salih Mohammed, geboren op 16.10.1966 in Tarut, Saudi-Arabië; Saudisch
onderdaan,

— ATWA, Ali (alias BOUSLIM, Ammar Mansour; alias SALIM, Hassan Rostom), Libanon, geboren in 1960
in Libanon; Libanees onderdaan,

— EL-HOORIE, Ali Saed Bin Ali (alias AL-HOURI, Ali Saed Bin Ali; alias EL-HOURI, Ali Saed Bin Ali)
geboren op 10.7.1965 of 11.7.1965 in El Dibabiya, Saudi-Arabië, Saudisch onderdaan,

— IZZ-AL-DIN, Hasan (alias GARBAYA, AHMED; alias SA-ID; alias SALWWAN, Samir), Libanon, geboren
in 1963 in Libanon; Libanees onderdaan,

— MOHAMMED, Khalid Shaikh (alias ALI, Salem; alias BIN KHALID, Fahd Bin Adballah; alias HENIN,
Ashraf Refaat Nabith; alias WADOOD, Khalid Adbul) geboren op 14.4.1965 of 1.3.1964 in Koeweit;
Koeweits onderdaan,

— MUGHNIYAH, Imad Fa'iz (alias MUGHNIYAH, Imad Fayiz), hoge inlichtingenofficier van de
HEZBOLLAH, geboren op 7.12.1962 in Tayr Dibba, Libanon, paspoort No 432298 (Libanon),

— Hamas-Izz al-Din al-Qassem (terroristische tak van de Hamas),

— Palestĳnse Islamitische Jihad.



NL Publicatieblad van de Europese Gemeenschappen 28.12.2001L 344/84

Artikel 2

Dit besluit wordt bekendgemaakt in het Publicatieblad.

Het wordt van kracht op de dag van zĳn bekendmaking.

Gedaan te Brussel, 27 december 2001.

Voor de Raad

De voorzitter

L. MICHEL


